desenvolvimento de atividades para promoção da integração ao mercado de trabalho, 

de acordo com a Constituição Federal (Art. 203, Inciso III e Art. 214, Inciso IV), através 

da operacionalização de programas de estágio de estudantes. 

Valor Total: R$ 425,00 (quatrocentos e vinte e cinco reais) por mês, assim totalizando 

o montante de R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais), ao longo de 12 (doze) meses 

Vencimento do Contrato: 05/05/2021